
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

木製テーブル及びチェァの購入 R5.9.1 R5.11.10 旭川家具工業協同組合 863,299 指名競争入札

窓口カウンター用特注Ｌ型ブースの購入 R5.9.1 R5.11.2 河川サービス㈱ 1,243,000 指名競争入札

切込砕石（搬入道路整備用）の購入 R5.9.14 R5.11.30 旭実興業㈱ 1,056,000 指名競争入札

片袖机の購入 R5.9.14 R5.11.24 ㈱三輪商会 2,640,000 指名競争入札

理科数学教材（酸素・二酸化炭素モニタほか）の購入 R5.9.20 R6.1.31 ㈱アサミツ商販 2,217,086 随意契約 適格者が一者のみのため

理科数学教材（強力ランプ（光電池用ライト）ほか）の購入 R5.9.21 R6.1.31 ㈱山城教材社 1,299,760 随意契約 適格者が一者のみのため

理科数学教材（大形磁界観察そうほか）の購入 R5.9.25 R6.1.31 ユー・システム㈱ 870,254 随意契約 適格者が一者のみのため

重油（大口）の購入　入札番号１番 R5.9.25 R5.12.31 北海道エネルギー㈱道北支店 94.490 一般競争入札

重油（大口）の購入　入札番号２番 R5.9.25 R5.12.31 あさひかわ農業協同組合 91.850 一般競争入札

重油（大口）の購入　入札番号３番 R5.9.25 R5.12.31 ㈱三建興行 106.700 一般競争入札

重油（大口）の購入　入札番号４番 R5.9.25 R5.12.31 神居石油㈱ 107.800 一般競争入札

重油（大口）の購入　入札番号５番 R5.9.25 R5.12.31 ㈲三栄石油 108.900 一般競争入札

灯油（大口）の購入　入札番号１番 R5.9.25 R5.12.31 東旭川農業協同組合 92.400 一般競争入札

灯油（大口）の購入　入札番号２番 R5.9.25 R5.12.31 ㈱狩野燃料店 106.700 一般競争入札

物品購入等契約状況　（９月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

1 / 1 ページ


